
Produktový list

HP 106A Černá originální laserová tonerová kazeta
(W1106A)

Ideální pro drobné a malé rmy, které chtějí začít s laserovým tiskem od přední společnosti v tomto odvětví – HP.

Originální tonerové kazety HP poskytují kvalitní tisk a neobyčejnou spolehlivost. Velmi výhodné kazety byly navrženy pro kompaktní
laserové tiskárny HP do domácností i kanceláří, navíc nezatíží váš rozpočet.

Skvělá kvalita za skvělou cenu

Originální laserové tonerové kazety HP poskytují trvale působivé výtisky. Dosáhněte výjimečné kvality
za překvapivě nízkou cenu od přední společnosti v oblasti kancelářského tisku.
Využívejte spolehlivý a kvalitní tisk s originálními tonerovými kazetami HP, které splní požadavky
téměř všech rozpočtů. Spolehněte se na konzistentní tisk za nízkou pořizovací cenu.

Dosáhněte vynikající kvality textu s originálními tonerovými kazetami HP

Spolehněte se na originální tonerové kazety HP, které vám zajistí konzistentní černobílý tisk ve vysoké
kvalitě. Dopřejte si spolehlivý tisk podle svých představ pomocí tonerových kazet HP, které byly
speciálně navrženy pro tiskárny HP.
Tiskněte dokumenty v profesionální kvalitě pomocí toneru HP, který produkuje ostrý černý text a
graku.

Žádné zbytečné výměny

Pokud je nutná instalace nové kazety, výměna bude rychlá a snadná díky designu kazet HP.
Recyklujte tiskové kazety v programu HP Planet Partners.
Nenechte se ničím zdržovat. Originální tonerové kazety HP se snadno instalují.

1



Produktový list | HP 106A Černá originální laserová tonerová kazeta

Prohlášení o kompatibilitě
Řada tiskáren HP Laser 100, řada tiskáren HP Laser MFP 130

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

W1106A HP 106A Černá originální laserová tonerová kazeta cca 1 000 stran 277 x 104 x 65 mm 0,69 kg 193424172702
 
*Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
Záruka

Omezená záruka Premium Protection. Na tento produkt HP se vztahuje záruka na vady materiálu a vady zpracování.

 Dostupnost programu HP Planet Partners se liší. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/recycle.
 Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti naleznete na stránce

http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Listopad 2021
DOC-M

1

2


